監理技術者兼務届
令和　　年　　月　　日

　　　長岡市長　　　　　　　　　　様
　　　長岡市水道局長　　　　　　　様
　　　長岡地域土地開発公社理事長　様
						　　　受注者
							住　　　所
							名　　　称
							代表者氏名

下記のとおり監理技術者が他の工事を兼務しますので、届け出ます。

	　１　監理技術者
	氏名

　	　２　兼務する工事
　	　　　工事１
	工事番号
	　　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課

	監理技術者補佐氏名

	工事番号
	　　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]工事担当課

	監理技術者補佐氏名

　　	　　工事２

　　　　　３　添付書類
　　　　　　(1)　工事１及び工事２について、監理技術者補佐の経歴書及び資格者証の写し
　　　　　　(2)　兼務する工事現場が長岡地域振興局管内であることの確認資料（位置図等）
　　　　　　(3)　兼務する工事の発注機関が当該工事について兼務を認めていることを示す資料